
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2014 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

林芷澄1 7312014LAM TSZ CHING ROSELY

區心賢2 8382014 MoveAU KARINA SUM YIN

張懿行3 6732014CHEUNG YEE HANG

關裊言4 8642014 MoveKWAN NIU YIN

呂欣妍5 8782014 MoveLUI YAN YIN

謝旻芯6 10192014 海怡寶血TSE MAN SUM

鍾苡靜7 6932014CHUNG YI CHING

王芷晞8 9532014 馬頭涌官WONG TSZ HEI

女子 2014 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

張芯玥1 6712014CHEUNG SUM YUET

李善銅2 10582014 短跑手聯LI SIN TUNG

王蔚溱3 8972014 MoveWONG WAI TSUN

鍾蔚喬4 9822014 飛達CHUNG WAI KIU

盧柏蕎5 8762014 MoveLO PAK KIU LOIS

周天悅6 11072014 MoveCHOW TIN YUET

周奕攸7 6602014CHAU NINA YIK YAU

王子蕎8 8962014 MoveWONG TSZ KIU, SKYLAR

女子 2014 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

羅千惠1 10552014 短跑手聯LAW CHIN WAI

譚向悦2 7812014TAM JOLIE HEUNG YUT

何濼枷3 7032014HO LOK KA

蕭子月4 9272014 民生(小SIU CHI YUET SHEREEN

程淖楠5 8462014 MoveCHING CHEUK NAM

陳綽盈6 9022014 民生(小CHAN CHEUK YING

符嘉瑜7 8522014 MoveFU KA YU HAILEY

王芊茹8 8932014 MoveWONG CHIN YU REINA

女子 2014 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

鍾建瓴2 6922014CHUNG KIN LING

姚嵐3 8142014YIU NAM

林梓晴4 7302014LAM TSZ CHING

程凱莉5 9802014 飛達CHING HOI LEE HALEY

馬可蓁6 10632014 短跑手聯MA HO TSUN

文焉7 7592014MAN YIN

蕭溵瑤8 9282014 民生(小SIU YAN YIU ASTRINA

女子 2014 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

鄺蘊琦2 9432014 馬頭涌官KWONG WAN KEI

馬穎恩3 7552014MA WING YAN

李嵐4 7602014MOSHI VICTORIA 

黃湘瑜5 8052014WONG SHEUNG YU

陳芷婷6 9062014 民生(小CHAN TSZ TING

文譽浠7 9502014 馬頭涌官MAN YU HEI

李沅澄8 9652014 北角衛理LI YUEN CHING

女子 2014 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:35 (09:15~09:25)

林軒彤2 10532014 短跑手聯LAM HIN TUNG

林學沂3 7282014LAM HOK YI HANIAH

蔡卓穎4 9812014 飛達CHOI CHEUK WING

龍正琳5 9252014 民生(小LUNG CHING LAM 

王樂兒6 8022014WONG LOK YEE

羅妍曦7 7382014LAW YIN HEI

馮晞瑩8 10212014 培奧FUNG HEI YING

女子 2014 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:00 (11:40~11:50)

陳玥琋1 6572014CHAN YUET HEI

鍾蔚喬2 9822014 飛達CHUNG WAI KIU

周天悅3 11072014 MoveCHOW TIN YUET

梁凱欣4 10142014 海怡寶血LEUNG HOI YAN

馬可蓁5 10632014 短跑手聯MA HO TSUN

馬穎恩6 7552014MA WING YAN

譚向悦7 7812014TAM JOLIE HEUNG YUT

蕭子月8 9272014 民生(小SIU CHI YUET SHEREEN

女子 2014 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:00 (11:40~11:50)

程淖楠1 8462014 MoveCHING CHEUK NAM

張芯玥2 6712014CHEUNG SUM YUET

蕭溵瑤3 9282014 民生(小SIU YAN YIU ASTRINA

王子蕎4 8962014 MoveWONG TSZ KIU, SKYLAR

黃頌雯5 6672014WONG CHUN MAN

王芊茹6 8932014 MoveWONG CHIN YU REINA

關梓悅7 7212014KWAN TSZ YUET

8 10502014 短跑手聯KWAN CHAK KWAN

女子 2014 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:00 (11:40~11:50)

秦曉晴1 6902014CHUN HIU CHING

黃湘瑜2 8052014WONG SHEUNG YU

高樂晴3 9142014 民生(小KO LOK CHING GRACE

關裊言4 8642014 MoveKWAN NIU YIN

林芷澄5 7312014LAM TSZ CHING ROSELY

林梓晴6 7302014LAM TSZ CHING

馮晞瑩7 10212014 培奧FUNG HEI YING

李善銅8 10582014 短跑手聯LI SIN TUNG
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2014 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:00 (11:40~11:50)

李名晞1 7422014LEE MING HEI

霍心詠2 10092014 海怡寶血FOK SUM WING

王蔚溱3 8972014 MoveWONG WAI TSUN

程凱莉4 9802014 飛達CHING HOI LEE HALEY

周奕攸5 6602014CHAU NINA YIK YAU

古梓忻6 8612014 MoveKOO TSZ YAN

姚嵐7 8142014YIU NAM

林軒彤8 10532014 短跑手聯LAM HIN TUNG

女子 2014 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:00 (11:40~11:50)

龍正琳1 9252014 民生(小LUNG CHING LAM 

羅千惠2 10552014 短跑手聯LAW CHIN WAI

周鋺廷3 8482014 MoveCHOW YUEN TING

林學沂4 7282014LAM HOK YI HANIAH

張懿行5 6732014CHEUNG YEE HANG

王樂兒6 8022014WONG LOK YEE

鍾苡靜7 6932014CHUNG YI CHING

鍾建瓴8 6922014CHUNG KIN LING

女子 2014 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:00 (11:40~11:50)

陳星潼1 9362014 馬頭涌官CHAN SING TUNG

陳愷翹2 10352014 短跑手聯CHAN HOI KOU

何濼枷3 7032014HO LOK KA

賴心悅4 7242014LAI SUM YUET

呂欣妍5 8782014 MoveLUI YAN YIN

陳綽盈6 9022014 民生(小CHAN CHEUK YING

梁綽容7 10132014 海怡寶血LEUNG CHEUK YUNG

鄭懿心8 6662014CHENG YI SUM

女子 2014 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:20 (16:00~16:10)

陳愷翹1 10352014 短跑手聯CHAN HOI KOU

鄺蘊琦2 9432014 馬頭涌官KWONG WAN KEI

黎泇嶠3 10512014 短跑手聯LAI KA KIU

譚阡彤4 7782014TAM CHIN TUNG 

周鋺廷5 8482014 MoveCHOW YUEN TING

王悦晴6 9702014 北角衛理WONG YUET CHING

馬塏喬7 10302014 天賦體育MA HOI KIU

李名晞8 7422014LEE MING HEI

女子 2014 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:20 (16:00~16:10)

周采然2 6812014CHOW CHOI YIN AUDREY

葉苡萱3 9632014 北角衛理IP YI HUEN

賴心悅4 7242014LAI SUM YUET

鄒詠晴5 6842014CHOW WING CHING KADY

高樂晴6 9142014 民生(小KO LOK CHING GRACE

鄭懿心7 6662014CHENG YI SUM

林芷澄8 7312014LAM TSZ CHING ROSELY

女子 2014 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 13:30 (13:10~13:20)

李信希1 9642014 北角衛理LI SHUN HEI

吳安誼2 8832014 MoveNG ON YI

陳玥琋3 6572014CHAN YUET HEI

鄒詠晴4 6842014CHOW WING CHING KADY

王悦晴5 9702014 北角衛理WONG YUET CHING

楊穎蓁6 9002014 MoveYEUNG WING TSUN

慕容悅7 7612014MO-YUNG, YUET KYLIE

黎泇嶠8 10512014 短跑手聯LAI KA KIU

女子 2013~2015 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:35 (15:15~15:25)

吳安誼5 8832014 MoveNG ON YI

葉倚晴6 7122014IP YEE CHING

楊穎蓁7 9002014 MoveYEUNG WING TSUN

韓銘蔚8 7062014HON MING WAI

譚阡彤9 7782014TAM CHIN TUNG 

余晞維10 10052014 飛達YU HEI WAI

李芊晨11 7392014LEE CHIN SEN

女子 2014 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:55 (16:35~16:40)

3 2014Newave

4 2014 馬頭涌官紅馬Girl C

5 2014 旅港開平開平女丙

6 2014YYPS Girls (Grade C)

7 2014鴻海女子U11

女子 2014 - 4X100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:55 (16:35~16:40)

4 2014 飛達飛達

5 2014 海怡寶血海寶B

6 2014 民生(小民生書院小學

7 2014 MoveMove GU11
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2014 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:10 (09:50~10:00)

葉苡萱1 9632014 北角衛理IP YI HUEN

鄭愷彤2 10072014 海怡寶血CHENG HOI TUNG

鄧子柔3 7822014TANG TSZ YAU

陳星潼4 9362014 馬頭涌官CHAN SING TUNG

王姸5 6962014ELLIE WONG YIN

張懿行6 6732014CHEUNG YEE HANG

慕容悅7 7612014MO-YUNG, YUET KYLIE

女子 2014 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:20 (12:00~12:10)

文譽浠1 9502014 馬頭涌官MAN YU HEI

馬穎恩2 7552014MA WING YAN

鄒詠晴3 6842014CHOW WING CHING KADY

韓銘蔚4 7062014HON MING WAI

馬塏喬5 10302014 天賦體育MA HOI KIU

李信希6 9642014 北角衛理LI SHUN HEI

文焉7 7592014MAN YIN

姚嵐8 8142014YIU NAM

王芷晞9 9532014 馬頭涌官WONG TSZ HEI

謝旻芯10 10192014 海怡寶血TSE MAN SUM

黎卓欣11 7232014LAI CHEUK YAN

王悦晴12 9702014 北角衛理WONG YUET CHING

陳芷婷13 9062014 民生(小CHAN TSZ TING

鄧子柔14 7822014TANG TSZ YAU

女子 2014 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

莊苡琛1 9622014 北角衛理CHUANG YI SUM

李嵐2 7602014MOSHI VICTORIA 

慕容悅3 7612014MO-YUNG, YUET KYLIE

符嘉瑜4 8522014 MoveFU KA YU HAILEY
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